



آمانوف؛ تهدیدی برای حسین زاده

محمد نصیری: قلبم مثل ساعت می زند

پاسخ IOC به علت لغو دیدار ایرانی ها با باخ

وزیر ایران جلسه مهمی داشت!

امید دوباره برای بازگشت اسکوچیچ برای مهدوی کیا بازی با کره

در دسرهای

برای بازگشت اسکوچیچ برای مهدوی کیا بازی با کره

توافق با بیرانوند پنجره پرسپولیس امروز باز می شود

اوضاع نامساعد منچستر یونایتد

با و بدون رونالدو!

قهرمانی تیم کی روش برای فوتبال بد بود؟

این مصر کسالت آور

لیبرون جیمز می خواهد با پسرش همبازی شود

رویای خاص پادشاه

نقل و انتقالات

✓ **جدایی یک بازیکن دیگر از هوادار**

✓ **امید تارنار به جذب دو بازیکن پدیده**

✓ **فجر یک مهاجم جذب کرد**

✓ **دو خارجی در رختکن مهدی ها**

سطح انتظارات از تیم ملی را معقول تعریف کنیم

تجربه‌ای از ۲۰۰۶ برای ۲۰۲۲

سرمقاله

سعید زاهدیان

بعد از جام جهانی ۲۰۰۶ بلیشویی درست شد که محصول اتفاقاتی بود که رسانه‌ها از حدود ۶ ماه قبل شروع کردند: سطح انتظارات از تیم ملی چنان بالا رفت که هواداران فوتبال ایران دنبال صعود به مرحله بعد بودند و حذف در مرحله گروهی را شکستی تحقیرآمیز می‌پنداشتند.

آیا واقعا تیم ایران که پس از انقلاب برای دومین بار به جام جهانی رسیده بود، باید مقابل پرتغال یا روتالدو، دکو، فیگو و یک دنیا ستاره از تیم‌های بزرگ، پیروز می‌شد؟! بازیکنانش از لیگ‌های معتبر اروپایی می‌آمدند و رافائل مارکز مدافع ثابت پارسلونا بازوبند کاپیتانی این تیم را به باد زووسنه بود.

نتیجه بالا بردن سطح انتظارات این شد که پس از جام، همه غمگین بودند در حالی که باید از مصاف با تیم بزرگ لذت می‌بردیم و تقابل با ستاره‌های فوتبال دنیا بر این مان حسی خوشایند می ساخت.

البته پروژه صعود از گروه، توسط عده‌ای خاص طراحی شد تا پس از مسابقات رئیس فدراسیون و سرمربی تیم ملی را بگویند و صندلی آنها را اشغال کنند. بی‌شک آنها می‌رفتند اما دستند که صعود از گروه برای تیمی که در ۳۰ سال گذشته دومین جام جهانی‌اش را تجربه می‌کرد غیرممکن است.

جام جهانی ۲۰۱۴ هم نشان داد که صعود از گروه برای یک تیم آسیایی در تقابل با اروپایی‌ها و آفریقایی‌هایی که یک دنیا ستاره دارند کار آسانی نیست؛ پرتغال ۲۰۰۶ به جمع ۲ تیم نهایی رسید و آرژانتین ۲۰۱۴ هم فینالیست شد و بازی را به آلمان باخت.

در جام جهانی ۲۰۱۸ به‌پیش‌بینی این بود که مقابل اسپانیا و پرتغال با جشنواره‌ای از گل خورده حذف می‌شویم، اما رقابت پایایی با اسپانیا و پرتغال و پیروزی برابر مراکش موجی از شادی را ایجاد کرد چرا که فراتر از انتظار ظاهر شدیم و نه‌تنها بد باختیم، بلکه دنیا با احترام از تیم ایران یاد کرد.

حالا به جام جهانی ۲۰۲۲ رسیدیم و باید منطقی به بزرگترین رویداد دنیا نگاه کنیم؛ آیا فوتبال ایران به لحاظ امکانات، سخت‌افزار و بازیکن با ۱۶ تیم برتر دنیا قابل رقابت است که انتظار صعود از این تیم وجود دارد؟

باید صبر کنیم تا قاعه‌کنشی بازی‌ها را ببینیم؛ فکر کردن به صعود از گروه ایرادی ندارد اما واقعیت‌ها را ببینیم و در صورت حذف، خود را سرزنش نکنیم و اتفاقات ۲۰۰۶ تکرار نشود.

سطح انتظارات را معقول و منطقی تعریف کنیم تا پس از جام با هوادارانی سرخورده و غمگین مواجه نباشیم. اگر هم صعود کردیم و پدیده جام بودیم، این را بد اینیم که جایگاه فوتبال ایران جاساست و چگونه این اتفاق رخ داده تا هیجان و جو صعود ما را به این نتیجه نرساند که فوتبال ایران در قواره ۱۶ تیم برتر دنیااست.

مقامات فدراسیون خیال اسکوچیچ را راحت کردند

مطمئن باش کسی باتو کاری ندارد

تحولات رخ داده در فدراسیون فوتبال طی روزهای گذشته کاملاً به اطلاع سرمربی تیم ملی رسید و موجب کنجکاوی او در خارج از ایران شده است. روی کار آمدن میرشاد ماجدی، بحث انتخاب کمیته فنی، شایعات پیرامون احتمال مذاکره با مریبان بزرگ دنیا جهت نشستن روی نیمکت تیم ملی کشورمان در مرحله نهایی جام جهانی و... همه این موارد باعث کنجکاوی و حساسیت هستند تا در تهران برای دو دیدار با قیامانده رقابت‌های احتمالی در اگان اسکوچیچ شده ولی مقامات فدراسیون در مورد همه این موارد به مرد کروات

تلاش نافرجام برای داخل گود آوردن شهریار

علی دایی پیشنهاد کمیته فنی فدراسیون رارد می کند

استقلالی‌ها کرکری را آغاز کردند

آماده ایم همین امروز با پرسپولیس بازی کنیم

پیروزی‌های متوالی استقلال باعث خوشحالی همه بازیکنان و هواداران این تیم شده است به طوری که اعتماد به نفس آنها نیز فوق العاده بالا رفته و حرف‌های جالب توجهی می‌زنند. بازیکنان استقلال پس از پایان مسابقه با پیکان مدعی بودند از هیچ تیمی نمی‌ترسند و این رقبا هستند که برای رویارویی با استقلال دچار اهمه می‌شوند. آنها فشرده مسابقات را حریف اصلی خودشان می‌دانستند و اعتقاد داشتند اگر در جارد به شانس و مصدومیت نشوند، قطعاً شانس اول فتح لیگ برتر و

پایان هفته بیست و پنجم لیگ برتر والیبال

هفته بیست و پنجم لیگ برتر والیبال مردان با شکست صدرنشین و مشخص شدن هفتمین سهمیه پلی‌آف به پایان رسید. در یکی از دیدارهای دیروز فولاد سیرجان ایرانیان که مدافع عنوان قهرمانی است، میزبان سیاهان صدرنشین بود که در سه ست بیایی به برتری رسید. شاگردان سعید رضایی در سیرجان با این پیروزی سهمیه حضور در پلی‌آف را به دست آوردند. پیش از این هم سیاهان اصفهان، پیکان تهران، لبنیات هراز آمل، مقاومت شهداب یزد، شهرداری ارومیه و مس رفسنجان به مرحله پلی‌آف صعود کرده بودند.

بگوویچ به بوشهر رسید

وینکو بگوویچ سرمربی کروات و سرشناسی که سال‌ها در فوتبال ایران فعالیت داشت، عصر دیروز به بوشهر رسید تا از این پس، هدایت شاهین شهرداری را بر عهده بگیرد. شاهین یکی از تیم‌های ناامید و ته‌جدولی لیگ است که چند روز قبل، با وینکو به توافق رسید

به احتمال زیاد تیم ملی مشکلی برای مسافرت به کره جنوبی در روزهای آغازین سال آینده نخواهد داشت. مذاکرات در حال انجام است تا یکی از شرکت‌های هوایمایی داخلی ملی پوشان کشورمان را با پروازی اختصاصی از تهران به سئول ببرد و شاگردان اسکوچیچ مجبور نباشد در این شرایط برای سفر به خاور دور در امارات، قطریا استانبول توقف داشته باشند.

کمیته فنی فدراسیون فوتبال شغلی تمام‌وقت نیست و بیشتر جنبه نظارتی و ارائه راهکارهای کلی دارد. قرار شده برای انتخاب سرمربیان تیم‌های مختلف ملی، نظر کارشناسی و مشورتی اعضای کمیته فنی گرفته شود و قبل از انتصاب هر کاندی هم تحت عنوان اعضای این کمیته کنار ذوالفقار نسب باشند ولی تعداد حاضران در کمیته مذکور طی روزهای آینده

در همین خصوص تعدادی از مدیران فدراسیون به صورت غیر رسمی پیشنهاد داده بودند تا علی دایی هم

مشکل سفر به خاور دور حل می شود

تیم ملی با پرواز اختصاصی در سئول

اختصاصی به تهران باز خواهند گشت. تیم ملی ایران چهارم فروردین سال آینده در کره جنوبی میهمان این تیم است. اگرچه هر دو تیم حضور خود در جام جهانی را قطعی کرده‌اند ولی این مسابقه بابت صدرنشینی در گروه فوق العاده حائز اهمیت است و اگر مابین‌تیم از میزبان خودمان حتی یک مساوی هم بگیریم، صدرنشینی را تا حد بسیار زیادی قطعی کرده‌ایم چون مسابقه آخر ما در پیکارهای انتخابی جام جهانی مقابل لبنان و به میزبانی ورزشگاه آزادی خواهد بود.

جهت حضور در کمیته فنی صحبت شده و شهریار فوتبال ایران هم به این جمع دعوت شود ولی برخی از چهره‌های اصلی فدراسیون اصرار دارند اصلاً چنین بحثی به طور رسمی مطرح نشود چون دایی پیشنهاد مذکور را قبول نخواهد کرد و با فدراسیون به عنوان یکی از اعضای کمیته فنی همکاری نمی‌کنند بنابراین بهتر است این طرح همین حالا به پایگانی سپرده شود و کسی سراغ مذاکره با سرمربی اسبق تیم ملی نرود.

نمی‌دانم این اخبار از کجا می‌آید

واکنش وحید شمسایی به شایعه استعفا

وحید شمسایی در مورد وضعیت همکاری‌اش با فدراسیون فوتبال به‌عنوان سرمربی تیم ملی فوتبال گفت: «بعد از جلسه‌ای که با ریاست محترم فدراسیون داشتیم قرار شد بعد از مسابقات جلسه‌ای با دبیرکل محترم فدراسیون برگزار کنیم که یک جلسه کلی با ایشان داشتیم. مبلغ و جزئیات قرارداد مریبان خارجی تیم ملی و همچنین نحوه برگزاری اردوها را با ایشان مطرح کردیم و قرار شد مسائل برای انجام اموراتی آن پیش برود.» وی افزود: «ما منتظر انجام اموراتی هستیم تا کارمان را در اسرع وقت شروع کنیم، صحبت از استعفا نیست و ما هدف‌مان خدمت به

لبنیات هراز آمل ۳ - شهرداری ارومیه یک ست اول (۲۰ بر ۲۵)، ست دوم (۲۲ بر ۲۵)، ست سوم (۲۵ بر ۲۲) ست چهارم (۲۵ بر ۱۵) سیاهیا ۳ - آذربایتری ارومیه ۲ ست اول (۱۵ بر ۲۵)، ست دوم (۲۲ بر ۲۵)، ست سوم (۲۶ بر ۲۸) ست چهارم (۲۵ بر ۲۰)، ست پنجم (۱۷ بر ۱۵) شهرداری ورامین ۲ - راه‌پای ملل مریوان ۳ ست اول (۱۷ بر ۲۵)، ست دوم (۲۵ بر ۱۸)، ست سوم (۲۲ بر ۲۵)، ست چهارم (۲۵ بر ۱۵)، ست پنجم (۱۵ بر ۲۵)

عطابخش مدیرعامل باشگاه پیکان شد

باشگاه پیکان در سطح مدیریت تغییراتی داشت و مدیرعامل جدید این باشگاه به‌عنوان مدیرعاملی جدید با توجه به تغییرات مدیریتی در کارخانه ایران خودرو موج این تغییرات به باشگاه پیکان هم رسید و با تصمیمی از سوی کارخانه امیرعبابخش به عنوان در باشگاه دوب‌آر را در کارنامه دارد.

هنوز هم استعفانمی‌دهید آقای رئیس؟

یادداشت

شهاب‌الدین عزیزی خادم با اعتماد به نفسی عجیب، همچنان به کارش به عنوان رئیس فدراسیون فوتبال ادامه می‌دهد و این در حالی است که رفقای نزدیکش دیگر میلی به ادامه دوستی و همکاری با او ندارند. آنها که در یک روز شیرین، همراه با عزیزی خادم رأی گرفتند و به هیأت رئیسه رفتند، حالا علیه رئیس امضا جمع کرده‌اند تا او را برکنار کنند. خیلی هم شیک و مجلسی‌ایک اظهار نظر عجیب کافی بود تا فدراسیون فوتبال زیر آوار حواشی گرفتار شود. نام بردن از «خوبان عالم» عزیزی خادم و مدل مدیریتی‌اش را بخوبی نمایان ساخت تا جناب رئیس وارد یک مهلکه واقعی شود.

همه منتظر بودند تا او به نوعی، این موضوع را تکذیب کند و خودش را نجات بدهد اما نه تنها چنین کاری نکرد، بلکه رویه‌اش بدتر هم شد و مسیر عجیب‌تری در پیش گرفت. او در پی اجبازی برآمد و بعد ها شایعاتی مطرح شد مبنی بر اینکه تمام این اخبار صحت دارد و او به دنبال مسائلی ماورایی برای مدیریت است. اینها هم سبب شد تا آقای رئیس تنبیه شود. از سوی دیگر، تیم ملی فوتبال کشور آن قدر تنبیه خوب و جذاب می‌گرفت که کسی به عزیزی خودخواهی نداشته اما حاشیه‌سازی‌های او و مدیران فدراسیونش ادامه یافت تا جایی که بحث به بالاترین مقام‌ها از جمله نمایندگان

هنوز عزیزی خادم رئیس است در حالی که اکثر اعضای هیأت رئیسه علیه مدل مدیریتی او قیام کرده‌اند. از این موضوع عجیب‌تر، رفتار تعدادی از اعضای هیأت رئیسه است که با سکوت خود، قصد دارند از آب گل آلود ماهی بگیرند. آنها سکوت کرده‌اند و متفعل هستند تا «بیننده چه می‌شود» در حالی که صندلی افراد شایسته و رک‌گوار اشغال کرده‌اند.

اگر فرد شجاعی روی آن صندلی نشسته بود یا برگه استیضاح را امضای کرد و یا لاف‌ل در حمایت از رئیس فدراسیون، واکنشی نشان می‌داد تا شاید به عزیزی خادم کمکی کرده باشد. مثلاً گفته شد میرشاد ماجدی امضای خود زیر پرچم استیضاح را پس گرفته تا صاحب صندلی مدیر فنی فدراسیون شود؛ راست یا دروغش هم به گردن راوی! حالا هم می‌گویند مجلس شورای اسلامی می‌شود. در صورت غیر قانونی فعالیت می‌کنند و بود و نبود شان هیچ تأثیری بر عملکرد قانونی سایر اعضای شجاع هیأت رئیسه ندارد. با این شرایط، هیچ کس نیست که به عزیزی خادم مشاوره بدهد به‌تدر است آبرویش را برادر و قبل از مجمع فوق العاده، استعفا بدهد. حالا که کار تمام شده، اینکه خودش برود به مراتب بهتر است تا رفقای قدیمی از ساختمان سابقه مدیریت اجرایی اخراجش کنند!